



Marimekko Oyj - neljännesvuosikatsaus
OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2004

MARIMEKKO OYJ PÖRSSITIEDOTE 19.8.2004 klo 8.15 1 (10)

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2004

Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 2004 edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna 17 % ja oli 29 511 tuhatta euroa (25 193 tuhatta euroa). Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 21 %. Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja nousi 31 % ja oli 3 592 tuhatta euroa (2 749 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos parani 0,31 euroon (0,24 euroa). Konsernin koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan yli 10 %. Kannattavuuden ennakkoidaan säilyvän hyvällä tasolla. Tulokertymä painottuu tilivuoden kahdelle viimeiselle neljännekselle.

MARKKINATILANNE

Suomen tekstiili- ja vaateusteollisuuden suhdannetilanne kohentui alkuvuodesta. Tuotannon määrä ja vienti kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna (Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliitto, suhdannebarometri elokuu/2004). Tammi-kesäkuussa 2004 vaatteiden vähittäismyynti kasvoi Suomessa 3,3 %, laukkujen 9,6 % ja jalkineiden 1,8 %. Naisten vaatteiden myynti nousi 5,2 % ja miesten 1,2 %. Lastenvaatteiden myynti laski 0,6 %. Kodintekstiilien myynti kasvoi 2,1 % (Tekstiili- ja Jalkinetoimittajat ry, ennakkotiedot). Tammi-toukokuussa 2004 vaatteiden (SITC 84) vienti kasvoi 1 %. Tekstiilien (SITC 65) vienti sen sijaan laski 7 % (Tullihallitus, kuukausikatsaus 5/2004).

LIIVEVAIHTO KASVOI 17 %

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 17,1 % ja oli 29 511 tuhatta euroa (25 193 tuhatta euroa). Marimekko-tuotteiden liikevaihto nousi 15,6 %. Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat katsauskaudella 20,6 %. Marimekko-tuotteiden osalta vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 12,4 %. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 22,5 %. Grünstein Product Oy:n liikevaihto oli 1 039 tuhatta euroa (620 tuhatta euroa).

Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaateetus 50,6 %, sisustus 35,3 % ja laukut 14,1 %. Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli seuraava: Suomi 77,4 %, muut Pohjoismaat 7,6 %, muu Eurooppa 7,6 %, Pohjois-Amerikka 3,8 % ja muut maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 3,6 %.

Marimekon omien kotimaanmyymälöiden myynti kasvoi 8,1 % ja myynti kotimaisille jälleenmyyjille 26,4 %.

2 (10)

Vaatetus

Konsernin vaateetus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 18,3 % ja oli 14 941 tuhatta euroa (12 629 tuhatta euroa). Marimekko-tuotteiden osalta liikevaihto nousi 15,2 %. Suomessa vaatteiden myynti kasvoi edelleen erittäin voimakkaasti. Myös vientimarkkinoilla kehitys oli myönteistä ja myynti kasvoi selvästi edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Suhteellisesti eniten vaatteiden vienti kasvoi markkina-alueella muut maat. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus vaateetus-

tuotelinjan liikevaihdosta oli 23,3 %.

Sisustus

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 8,0 % ja oli 10 411 tuhatta euroa (9 640 tuhatta euroa). Suomessa kasvu oli verkkaisempaa kuin vastaavana kautena vuotta aiemmin, jolloin myynnin voimakkaaseen kasvuun vaikuttivat tuotelanseeraukset uusille jakelukanaville. Vientimarkkinoilla myynti kasvoi tasaisesti kaikkialla muualla paitsi markkina-alueella muu Eurooppa. Erittäin hyvin sisustustuotteiden myynti nousi markkina-alueella muut Pohjoismaat. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 20,5 %.

Laukut

Marimekko-laukkujen loistava menestys markkinoilla jatkui. Laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi katsauskaudella 42,2 % ja oli 4 159 tuhatta euroa (2 924 tuhatta euroa). Myynti kasvoi erittäin voimakkaasti kaikilla markkina-alueilla. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 24,6 %.

Projekti- ja liikelahjamyynti

Projekti- ja liikelahjamyynti oli edellisvuoden vastaavan kauden tasolla.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 20,6 % ja olivat 6 647 tuhatta euroa (5 511 tuhatta euroa). Katsauskaudella kaikkien tuotelinjojen myynti nousi edellisestä vuodesta. Kasvu oli myönteistä lähes kaikilla markkina-alueilla. Marimekko-tuotteiden osalta vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 12,4 %. Suhteellisesti eniten kasvoi laukkujen vienti. Grünstein-tuotteiden vienti oli katsauskaudella 943 tuhatta euroa (442 tuhatta euroa).

Markkina-alueella muut Pohjoismaat konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 17,7 %. Eniten kasvoi sisustustuotteiden myynti. Merkittäväntä kasvu oli Ruotsissa ja Tanskassa. Ruotsissa sekä oman vähittäismyymälän myynti että myynti jälleenmyyjille kasvoi voimakkaasti.

3 (10)

Markkina-alueella muu Eurooppa konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat edellisen vuoden vastaavasta kaudesta 23,0 %. Nopeimmin nousi laukkujen myynti. Saksassa markkinat piristyivät hieman ja myynnin kehitys kääntyi positiiviseksi. Italiassa, Ranskassa ja Venäjällä kiinnostus Marimekko-tuotteita kohtaan on lisääntynyt ja katsauskaudella myynti nousi erittäin voimakkaasti. Isossa-Britanniassa kasvu jatkui tasaisena.

Pohjois-Amerikassa konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 12,5 %. Yhdysvalloissa hyvä kehitys jatkui; kaikkien tuotelinjojen myynti kasvoi selvästi vertailukaudesta. Marimekko-tuotteiden dollarimääräinen myynti oli 27 % suurempi kuin viime vuoden vastaavana kautena. Eniten nousi laukkujen ja vaatteiden myynti.

Markkina-alueella muut maat konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 32,1 %. Japanissa talouden elpyminen on lisännyt kulutusta, ja Marimekko-tuotteiden kysyntä on kasvanut. Katsauskaudella kaikkien tuotelinjojen myynti nousi Japanissa erittäin voimakkaasti.

Lisensiointi

Tarkasteluajanjaksolla lisenssitulot kasvoivat Suomessa ja Japanissa hyvin. Yhdysvalloissa tulojen määrä pieneni hieman dollarin kurssin heikkenemisen vuoksi.

Tuotanto

Katsauskaudella kaikki omat tuotantolaitokset toimivat täydellä

kapasiteetillaan. Vuoden alussa käynnistetty Herttoniemen-kangaspainon uudistamisprojekti on edennyt aikataulun mukaisesti.

TULOS HYVÄ

Konsernin liikevoitto parani 26,7 % ja oli 3 664 tuhatta euroa (2 891 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus konsernin liikevaihdosta nousi 12,4 %:iin (11,5 %). Konsernin markkinointikustannukset olivat 1 568 tuhatta euroa (1 390 tuhatta euroa) eli 5,3 % (5,5 %) liikevaihdosta. Grünstein Product Oy:n markkinointi- ja myyntikustannukset on jaksotettu vuoden 2004 ennakkoidun myynnin perusteella.

Konsernin poistot olivat 438 tuhatta euroa (472 tuhatta euroa). Nettorahoituskulut laskivat 72 tuhanteen euroon (142 tuhatta euroa), joka oli 0,2 % (0,6 %) liikevaihdosta.

Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja kasvoi 30,7 % ja oli 3 592 tuhatta euroa (2 749 tuhatta euroa) eli 12,2 % (10,9 %) liikevaihdosta. Tarkastelujakson veroina on kirjattu tulosta vastaavat verot. Kauden nettovoitto kasvoi 2 530 tuhanteen euroon (1 952 tuhatta euroa). Tulos osaketta kohden nousi 0,31 euroon (0,24 euroa).

4 (10)

INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 1 434 tuhatta euroa (356 tuhatta euroa). Merkittävimmät investoinnit kohdistuivat Herttoniemen-kangaspainon painokoneen ja kaavionvalmistuslaitteiden uusimiseen sekä Grünsteinin toimitilojen uudelleenrakentamiseen.

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Omavaraisuusaste oli 61,6 % (54,3 % 30.6.2003, 64,5 % 31.12.2003). Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli -6,0 %, kun se edellisen vuoden vastaavana tarkastelujaksona oli 21,4 % (-11,8 % 31.12.2003).

Katsauskaudella konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä. Kauden päättyessä konsernin korolliset velat olivat 5 671 tuhatta euroa (9 404 tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 2 968 tuhatta euroa (2 424 tuhatta euroa). Tarkasteluajanjakson lopussa konsernin rahavarat olivat 6 883 tuhatta euroa (5 641 tuhatta euroa).

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden päättyessä Marimekko Oyj:n osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja osakkeiden määrä 8 040 000 kappaletta.

Osakkeiden vaihto katsauskaudella oli yhteensä 22 230 956 euroa ja 2 190 727 osaketta eli 27,2 % koko osakekannasta. Kauden ylin kurssi oli 11,70 euroa, alin kurssi 8,80 euroa ja keskipurssi 10,15 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 11,23 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 30.6.2004 oli 90 289 200 euroa (52 903 200 euroa 30.6.2003).

Arvo-osuusrekisterin mukaan yhtiöllä oli rekisteröityjä osakkeenomistajia katsauskauden päättyessä 4 976 (3 063). Osakkeista oli hallintarekisterissä 6,9 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 5,2 %.

Kauden päättyessä hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 2 644 500 osaketta eli 32,9 % yhtiön osakkeiden kokonaisäänimäärästä.

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeantoihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon.

Suurimmat osakkeenomistajat 16.8.2004

Osakkeenomistaja	Osuus äänistä ja osakkeista, %
Workidea Oy	32,28
Odin Finland Oy	5,06
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	3,35
Vidgrén Einari	1,11
Westerberg Olof	0,82
Laakkonen Mikko	0,81
Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry	0,75
EVK-Capital Oy	0,62
Miettinen Kari	0,60
Aukia Jaakko	0,56
Scanmagnetics Oy	0,49
Karvonen Eero	0,43
Moisio Martti	0,39
Turun Seudun Osuuspankki	0,39
Mäki Uolevi	0,34
Muut	52,00

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä katsauskaudella oli keskimäärin 371 (352) ja kauden lopussa 369 (356). Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 10 (10).

IFRS-STANDARDIEN KÄYTTÖNOTTO TILINPÄÄTÖKSESSÄ

Marimekko Oyj siirtyy IFRS-standardien mukaisesti laadittuun konsernitilinpäätökseen vuonna 2005.

LOPPUVUODEN NÄKYMÄT

Maailmantalouden kasvun arvioidaan vahvistuvan tänä vuonna. Yhdysvalloissa ja Aasiassa hyvän kehityksen odotetaan jatkuvan. Euroopassa kasvu on edelleen hidasta. Suomessa kasvun ennustetaan olevan vajaat 3 % (ETLA, Suhdanne 2/2004). Suomessa teollisuuden suhdanteet ovat hieman kohentuneet piristyneen vientikysynnän ansiosta (Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton suhdannebarometri, elokuu 2004). Talouden kehitysnäkymiin perustuen Marimekko-konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan tilivuonna 2004 yli 10 %. Kannattavuuden ennakoidaan säilyvän hyvällä tasolla.

LIIVEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

MARKKINA-ALUEITTAIN

(1 000 euroa)	1-6/2004	1-6/2003	Muutos %	1-12/2003
Suomi	22 864	19 682	16,2	43 297
Muut Pohjoismaat	2 237	1 900	17,7	4 160
Muu Eurooppa	2 243	1 824	23,0	5 568
Pohjois-Amerikka	1 110	987	12,5	1 942
Muut	1 057	800	32,1	1 620
YHTEENSÄ	29 511	25 193	17,1	56 587

TUOTELINJOITTAIN

(1 000 euroa)	1-6/2004	1-6/2003	Muutos %	1-12/2003
Vaatetus	14 941	12 629	18,3	28 479
Sisustus	10 411	9 640	8,0	21 451
Laukut	4 159	2 924	42,2	6 657

YHTEENSÄ	29 511	25 193	17,1	56 587
----------	--------	--------	------	--------

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)	1-6/2004	1-6/2003	Muutos %	1-12/2003
LIIKEVAIHTO	29 511	25 193	17,1	56 587
Liiketoiminnan kulut	25 409	21 830	16,4	46 805
Poistot	438	472	-7,2	933
LIIKEVOITTO	3 664	2 891	26,7	8 849
Rahoitustuotot ja -kulut	-72	-142	-49,3	-312
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA	3 592	2 749	30,7	8 537
Satunnaiset erät	-	-		-
Voitto ennen veroja	3 592	2 749	30,7	8 537
Verot	-1 062	-797	33,2	-2 492
KAUDEN NETTOVOITTO	2 530	1 952	29,6	6 045

7 (10)

RAHOITUSLASKELMA

(1 000 euroa)	1-6/ 2004	1-6/ 2003	1-12/ 2003
Liiketoiminnan rahavirta:			
Voitto ennen satunnaisia eriä	3 592	2 749	8 537
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot	438	472	933
Rahoitustuotot ja -kulut	72	142	312
Muut oikaisut	-10	-	-
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	4 092	3 363	9 782
Käyttöpääoman muutos	592	-1 466	336
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	4 684	1 897	10 118
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-102	-158	-389
Saadut osingot liiketoiminnasta	2	-	-
Saadut korot liiketoiminnasta	10	26	57
Maksetut välittömät verot	-887	-896	-2 070
Liiketoiminnan rahavirta	3 707	869	7 716
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-	-356	-893
Investointien rahavirta	-1 021	-356	-893
Rahoituksen rahavirta:			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	-	2 500	2 500
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-2 500
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	2 000	2 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-333	-611	-1 512
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-4 020	-2 278	-2 278
Rahoituksen rahavirta	-4 353	1 611	-1 790
Rahavarojen muutos	-1 667	2 124	5 033
Rahavarat kauden alussa	8 550	3 517	3 517
Rahavarat kauden lopussa	6 883	5 641	8 550

8 (10)

KONSERNITASE

(1 000 euroa)	30.6.2004	30.6.2003	31.12.2003
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	1 676	1 827	1 738
Konserniliikearvo	136	253	194
Aineelliset hyödykkeet	6 645	5 678	5 902
Sijoitukset	29	58	58
	8 486	7 816	7 892
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	12 317	12 232	11 949
Saamiset	5 114	6 692	5 201
Rahat ja pankkisaamiset	6 883	5 641	8 550
	24 314	24 565	25 700
VASTAAVAA YHTEENSÄ	32 800	32 381	33 592
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	8 040	8 040	8 040
Muu oma pääoma	12 123	9 523	13 613
	20 163	17 563	21 653
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Korollinen	4 656	6 195	5 351
Lyhytaikainen			
Korollinen	1 015	3 209	652
Koroton	6 966	5 414	5 936
	12 637	14 818	11 939
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	32 800	32 381	33 592

9 (10)

Konsernilla ei ole vastuuta johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

TUNNUSLUKUJA

	1-6/2004	1-6/2003	Muutos %	1-12/2003
Tulos/osake, euroa	0,31	0,24	29,6	0,75
Oma pääoma/osake, euroa	2,51	2,18	14,8	2,69
Viennin ja ulkomaan-				
toimintojen osuus,				
% liikevaihdosta	22,5	21,9		23,5
Oman pääoman tuotto (ROE), %	24,2	22,0		30,6
Sijoitetun pääoman				
tuotto (ROI), %	27,6	23,0		34,6
Omavaraisuusaste, %	61,6	54,3		64,5
Bruttoinvestoinnit,				
1 000 euroa	1 434	356	302,9	893
Bruttoinvestoinnit,				
% liikevaihdosta	4,9	1,4		1,6
Vastuusitoumukset,				
1 000 euroa	6 815	6 586	3,5	7 029
Henkilöstö keskimäärin	371	352	5,4	356
Henkilöstö kauden lopussa	369	356	3,7	365
Osakkeiden lukumäärä kauden				
lopussa (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040
Liikkeessä olevien				
osakkeiden määrä				
keskimäärin (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040

LIIVEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	II/2004	I/2004	IV/2003	III/2003
Liikevaihto	15 402	14 109	16 600	14 794
Liiketulos	2 140	1 524	3 047	2 911
Tulos/osake, euroa	0,18	0,13	0,26	0,25

(1 000 euroa)	II/2003	I/2003	IV/2002	III/2002
Liikevaihto	13 112	12 081	14 521	12 820
Liiketulos	2 240	651	1 513	2 528
Tulos/osake, euroa	0,19	0,05	0,13	0,22

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

10 (10)

Yhtiön osavuositarkastus tammi-syyskuulta julkaistaan torstaina 28.10.2004.

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh. (09) 758 71
Talousjohtaja Raija Anjala, puh. (09) 758 7261

MARIMEKKO OYJ
Viestintä

Marja Korkeela
Puh: (09) 758 7238
Fax (09) 759 1676
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi

Jakelu: Helsingin Arvopaperipörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
Marimekon kotisivu: www.marimekko.com